
ZIRGU BALZĀMS 
 

SASTĀVS: zirgkastaņu,  arnikas, alvejas, kliņģerīšu, auzu, kumelīšu  ekstrakti, 
kampars, metilsalicilāts, denaturēts etilspirts, glicerīns, palīgvielas.   
 
Ārīgai lietošanai zirgiem. Kopšanas līdzeklis. 
Augu izcelsmes sildošs balzāms, kas paredzēts sāpošiem, nogurušiem muskuļiem, 
locītavu atbrīvošanai un kustību atvieglošanai, nepatīkamas noguruma sajūtas 
mazināšanai pēc fiziskās slodzes. Balzāms samazina muskuļu sāpju laiku un intensitāti. 
Var lietot muskuļu un locītavu masāžai, kā arī hronisku sāpju gadījumos. Labāks 
rezultāts sasniedzams, lietojot regulāri. 
 
Uzklāt uz skartā apvidus ādas  2-3 reizes dienā, plānā kārtiņā un rūpīgi iemasēt. Nav 
ieteicams lietot uz vaļējām brūcēm.   
 
Uzglabāt cieši noslēgtā iepakojumā, temperatūrā līdz 25 °C. Sargāt no tiešu saules staru 
iedarbības. Nesasaldēt. Glabāt bērniem neredzama un nepieejamā vietā. Pēc 
iepakojuma pirmreizējas atvēršanas izlietot 2 mēnešu laikā.   
 
Nelietot, ja ir alerģija pret kādu no sastāvdaļām. 
 
RAŽOTĀJS: UAB “Ruvera”, Lietuva. 
Izplatītājs: SIA Bertas nams, Ventspils iela 50, Rīga, LV-1002 tālr. 80000060 


